Dagordning for Svenska HEMA-Férbundets arsmote
2022

1. Moétets 6ppnande
2. Upprop, fullmaktsgranskning samt faststallande av rostlangd for métet

3. Ar métet behdrigt utlyst

4. Val av métesordférande
5. Val av métessekreterare
6. Val av tva justerare att jamte motesordféranden justera motets protokoll

7. Val av tva rostraknare

8. Godkannande av dagordningen
9. Foéredragande av verksamhetsberattelse
10. Féredragande av forvaltningsberattelse
11. Revisorernas berattelse
12. Ansvarsfrihet for férbundsstyrelsen
13. Behandling av propositioner
a. Akademisk HEMA
14. Behandling av motioner
15. Faststallande av verksamhetsplan for innevarande verksamhetsar
16. Faststallande av arsavgift till Férbundet for nastkommande verksamhetsar

17. Faststallande av eventuella extra avgifter for innevarande verksamhetsar
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20.
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22.

23.
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25.
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28.

Faststallande av eventuella styrelsearvoden
Faststallande av budget for innevarande verksamhetsar

Val av ordférande i Forbundet,

Val av vice ordférande i Férbundet
Val av kassor i Forbundet,
Val av ledaméter i Férbundsstyrelsen
a. Val av antalet ledamater
b. Val av ledamoter
c. Val av suppleanter
Val av en verksamhetsrevisor

Val av en till tva revisorssuppleanter.

Val av ordférande i valberedningen samt en till tva évriga ledamoéter

Ovriga fragor

Motets avslutande



